

**Reparatia capitala a salii
festive din cadrul LT Mircea cel
Batran**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

Lista cu cantitațile de lucrări № 2-1-3

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de montare (se admite inlocuirea echipamentului analogic,cu caracteristici similare)		
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПC" pentru 4 raze SmartLine020-4	buc	1,000
2	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare-Acumulator 12V	buc	2,000
3	10-01-039-06	Piese diverse: Releu,	buc	1,000
4	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala ID100	buc	5,000
5	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului-Baza pentru detector EB0010 (de creat resursa)	buc	5,000
6	10-04-112-02	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 100 Dulap periferic pentru instalarea releelor si a clemelor (1CV1514, 4 releu 24B, 64 cleme)	buc	1,000
7	10-01-039-06	Piese diverse: buton IC0010	buc	3,000
8	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala BDH100	buc	2,000
9	10-08-003-02	Dispozitive optico-sonor de alarma exterior Lvy-R	buc	1,000
10	10-08-003-02	Dispozitive optico-sonor de alarma interior IC010	buc	1,000
11	10-08-002-06	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 (de creat resursa)	buc	2,000
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,400

1	2	3	4	5
13	08-02-410-2	Tub polivinilcloridic d20mm (de creat resursa)	100 m	1,600
14	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x50mm	m	25,000
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,850
16		Cablu KOPKEH FRHF 1x2x0.8 FE180/E30-90 rezistent la foc cel putin 30 min	m	200,000
17		Cablu BBΓHF-FRLS 3x1.5 mm ²	m	40,000
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	2,000
19		Rezistor 3.9 ohm	buc	3,000
20	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului (Complet de montare sub tavan MK pt 3Π)	buc	5,000
21	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului (Complet de montare sub tavan MK pt ΠC)	buc	7,000
		Capitolul 2. Utilaj		
22	Pret de piata	Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, extensibila la 20 -Smart Line020-4	buc	1,000
23	Pret de piata	Baterii acumulatori AKБ-12V, 7A/H	buc	2,000
24	Pret de piata	Modul cu releu REL1INT	buc	1,000
25	Pret de piata	Detector optic de fum (+10%)- ID100	buc	5,000
26	Pret de piata	Declansator manual de semnalizare incendiu - IC010	buc	3,000
27	Pret de piata	Dispozitive optico-sonor de alarma exterior Lvy-R	buc	1,000
28		Radio-emitator ATS-100 sau Modul GSM (tranmitator)	buc	1,000
29		Detector de fum liniar (emitor+receptor)	buc	2,000

1	2	3	4	5
		BDH100		
30		Dispozitive optico-sonor de alarma interior IC010	buc	1,000
31	Pret furnizor	Dulap periferic pentru instalarea releelor si a clemelor (1CV1514, 4 releu 24B, 64 cleme)	buc	1,000
32	Pret furnizor	Complet de montare sub tavan MK pt 3Π	buc	5,000
33	Pret furnizor	Complet de montare sub tavan MK pt ΠC	buc	7,000

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.